

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.05.2022

Pruszków, dnia 10 marca 2022 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**usługa transportu sanitarnego**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 3:

Dot. projektu umowy paragraf 4

Prosimy Zamawiającego o urealnienie kar umownych, które w obecnym stanie są rażąco wysokie. Prosimy o ich obniżenie do 100,00 zł w podpunktach 1), 2) i 6), do 200,00 zł w podpunktach 3), 4), 5) i 7), do 10% w podpunkcie 8) oraz do 20% w punkcie 3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 4:

Dot. projektu umowy paragraf 10

Prosimy o wprowadzenie zapisu: "Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia". Nasza prośba wynika z faktu, iż sytuacja geopolityczna może uniemożliwić realizowanie umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 5:

Dot. OPZ punkt 9

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu podstawienia środka transportu o kolejne 10 minut odpowiednio w podpunktach od 1) do 4), tj.: 1) do 40 min., 2) do 30 min. 3) do 50 min., 4) do 30 min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 6:

Dot. OPZ punkt 10

Prosimy o zmianę zapisu na: "W przypadku, gdy Wykonawca nie może podstawić środka transportu terminie, o którym mowa w ust. 9, a w przypadku Części 2 również w terminie określonym w Formularzu ofertowym, Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego o możliwym terminie przyjazdu transportu, a jeżeli czas oczekiwania na transport przekroczy o 50 min. (...)"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 7:

Dot. OPZ punkt 14

Prosimy o ustalenie dodatkowego wynagrodzenia za ew. konieczność zaangażowania przystosowanej karetki i/lub personelu w związku z przewozem osoby otyłej powyżej 160 kg. Nasza prośba wynika z faktu, iż taka konieczność będzie generowała dodatkowe koszty po stronie wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 8:

Dot. OPZ punkt 27

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy przewóz, o którym mowa w punkcie 27 jest rozumiany jako przewóz więcej niż jednego pacjenta jednym i tym samym środkiem transportu, czy kilkoma środkami transportu (każdy pacjent osobno)? Jeżeli każdy pacjent osobno i osobnym środkiem transportu, to prosimy o traktowanie takiego transportu jako każdego osobno z osobnym rozliczaniem wynagrodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przewóz, o którym mowa w punkcie 27 OPZ jest rozumiany jako przewóz więcej niż jednego pacjenta jednym i tym samym środkiem transportu.

Informacje uzupełniające

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.